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Medidas en centímetros

MÓDULOS

76,5

40

60 68

76,5 cm

40 cm

60 cm

68 cm

8,1 kg

1,9 m

Altura

Altura asiento

Ancho

Fondo

Peso

Tapicería metros lineales

Estructura
4 patas metálicas cromadas de

tubo de acero de Ø 16 x 2 mm

Espuma inyectada de alta 
densidad y 5 cm de espesor

Respaldo
Armazón de varilla maciza de acero de 11 
mm de espesor y espuma de inyección de 

poliuretano tapizada

Asiento
Espuma de poliuretano tapizada  

Apoyo al suelo
Conteras de polipropileno 
semitransparentes

Varilla
Acero de Ø 8 mm
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